MULTIFUNKTIONSBAUSTEIN
MULTIMETERING
Elektrische
Messgröβenerfassung im
Niederspannungsnetz
96x96mm
Retrofit Mess-Kit
Multifunkstionsbaustein + 3 Teilbare Stromwandler

N°3
TC / CT
N° 1 Nemo 96HDL retrofit
Retrofit
BESTELLNUMMER  CODE
BEREICH
RANGE
BESTELLNUM.
CODE
EINGANG
INPUT
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
AUSGANG
OUTPUT
K1NEMOHDL100 100/1A TA2410C100
80...500V 1A
80...265Vca/ac
110...300Vcc/dc
Impuls Energie
energy pulse
K1NEMOHDL150 150/1A TA2410C150
K1NEMOHDL250 250/1A TA2410C250
K1NEMOHDL400 400/1A TA3610C400
K1NEMOHDL600 600/1A TA3610C600
SPANNUNG
Phasenspannung und verketette Spannung
VOLTAGE
phase and linked